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Åpent brev til de politiske partiene i Bergen 
 
Seimsmyrane Idrettsanlegg - Hvor står partiene i Bergen! 
 
Idrettsanlegget på Seimsmyrane har stått på den kommunale prioriteringslisten for idrettsanlegg siden 
1992. Hovedårsaken til at anlegget ble tatt inn på listen var det skrikende anleggsbehovet 
breddefotballen i dette området hadde. I 2007 har AB ca. 55 lag som sokner til 1 bane i området,  
og behovet for anlegg er bare blitt enda større enn det var i 1992 og for første gang må vi begrense 
inntaket av barn som vil spille fotball.  
 
Bystyret har vedtatt at hoveddelen av anlegget skal bygges nå, og at tilleggsbanen med kunstgress skal 
søkes finansiert så snart som mulig. 
Hoveddelen av anlegget med naturgressbane for fotball og rundløpsbane for friidrett vil gi meget gode 
forhold for friidrett og vil tilfredsstille de krav som er stilt til toppseriespill for kvinnefotball. Vi er 
selvsagt veldig glade for at anlegget nå igangsettes, og at forholdene legges til rette for disse gruppene. 
Men vi blir aldri helt glade før klubbens barn og unge også kan få glede av dette anlegget, 
det var tross alt deres behov som opprinnelig satte anleggsbehovet på kartet, og det vil være 
fullstendig urimelig dersom ikke de skal få glede av anlegget. 
 
Anleggsbehovet for våre barn og unge i Indre Arna, samt breddefotball generelt vil først bli dekket når 
tilleggsbanen med kunstgress kommer på plass, og til å fullføre dette mangler det ca. 13 mill.kr.  
 
Arna Bjørnar har ca. 1.200 medlemmer hvilket er bortimot 10% av folketallet i Arna bydel. 
Med et slikt antall medlemmer er det en meget stor del av Arnas befolkning som har et klubbmedlem i 
sin familie eller omgangskrets.  
 
Dette representerer ganske mange velgere i vår bydel, og vi synes det er rimelig at disse får vite hvor 
de politiske partiene står i denne saken før høstens valg. 
 
Vi vil derfor med dette stille følgende spørsmål til samtlige politiske partier: 
 

• Vil ditt parti til budsjettet i 2008 gå inn for de nødvendige bevilgninger som skal til for at  
anlegget på Seimsmyrane i Indre Arna fullføres med tilleggsbane kunstgress slik bystyrets 
enstemmige vedtak i 2007 forutsetter? 

   
Svarene fra de forskjellige partiene vil bli lagt inn på vår hjemmeside: 
 
http://www.arna-bjornar.no/adm/nyheter/opprop-til-alle-medlemmer-i-arna-bjornar/ 
 
 
    Med hilsen 
 
    Tore Thorsen 
    Anleggsansvarlig Arna Bjørnar 


